@ Valmyndigheten oaum

2023-09-08

Preliminart program - Samverkanskonferens Lansstyrelsen och
Valmyndigheten, 18-19 september 2023

Dag 1 - Vi blickar framéat!

12.00 — 13.00
13.00 - 13.10
13.10 - 13.50
13.50 — 14.00
14.00 — 15.00
15.00 - 15.30
15.30 — 16.30
16.30 — 17.00
19.00

Dag 2 — Snart EU-val!

08.45 - 9.00
09.00- 09.45
09.45- 10.05
10.05- 10.15
10.15-11.30
11.30-12.30
12.30-12.45

12.45-13.30

13.30-14.10
14.10-14.30
14.30 - 15.00

Ankomst och gemensam lunch

Inledning av dagarna

Presentation av Valmyndighetens och linsstyrelsens organisation
Energizer

Framatblick - langsiktig utveckling av det svenska valsystemet
Fika

Gruppdiskussioner

Summering av dagen

Gemensam middag

Sammanfattning av gardagen, ev. utestiende fragor osv
Valid inf6r EU-valet

Fika

Tidplanen infér EU-valet

Erfarenhetsutbyte - gruppdiskussion

Lunch

Energizer

SCB om skanning av rostlingdsuppgifter - Hur gar det till och vad
anvinds informationen till?

Valmyndighetens och linsstyrelsens arbete med rostlingden
Summering av dagarna, 6vriga fragor

Avslutningsfika

Postadress: Box 1010, 171 21 Solna
Telefon: 010-57 57 000 www.val.se



